Башкортостан РеспубликаЬы
Ишембай районы

муниципаль районыныц
Ишембай калайы
кала билэмзйе Советы

Республика Башкортостан
Совет городского поселения

город Ишимбай
муниципального района

Ишимбайский район

К А Р АР РЕШ ЕН ИЕ

«Об утверждении положения о муниципальном жилищ ном контроле в
городском поселении город И ш имбай муниципального района

Иш имбайский район Республики Баш кортостан»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31 июля 2020
г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», Уставом городского поселения город Ишимбай
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, Совет
городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский
район Республики Башкортостан пятого созыва р е ш и л :

1. Утвердить положение о муниципальном жилищном контроле на территории
городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский
район Республики Башкортостан (приложение).

2. Признать утратившим силу Положение о муниципальном жилищном
контроле на территории городского поселения город Ишимбай муниципального
района Ишимбайский район Республики Башкортостан, утвержденное решением
Совета городского поселения город Ишимбай муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан от 25 апреля 2013 года №11/104.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Восход» и на официальном
сайте городского поселения город Ишимбай муниципального района
Ишимбайский район в сети «Интернет» (www.ishimbai.com).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета по жилищной политике и инфраструктурному развитию и на
главу администрации городского поселения город Ишимбай муниципального
района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

А. С. Азанов

№ 10/110

http://www.ishimbai.com